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ИНФОРМАЦИЈА ЗА ИМАТЕЛОТ

Пред промена По промената Датум/време 
на 
регистрирање

ИБ на 
трансакција

Идентификационен број:: 01111111
Име/назив:: ИМАТЕЛ 1
Државјанство:: МАКЕДОНИЈА
(Нов имател на сметка)

18.07.2007
11:34:21

2545356

ИНФОРМАЦИЈА ЗА СМЕТКАТА

Пред промена По промената Датум/време 
на 
регистрирање

ИБ на 
трансакција

Оператор на сметка:: ЦЕНТРАЛЕН ДЕПОЗИТАР ЗА 
ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ
ИБ на оператор на сметка: 1
Вид на сметка:: Сопственичка сметка
Банковна сметка:
Адреса::
УЛИЦА 1 БР. 1
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР
СКОПЈЕ

(Нова сметка)

18.07.2004
11:34:26

2545357

Оператор на сметка:: ЦЕНТРАЛЕН ДЕПОЗИТАР ЗА 
ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ
ИБ на оператор на сметка: 1
Вид на сметка:: Сопственичка сметка
Банковна сметка:
Адреса::
УЛИЦА 1 БР. 1
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР
СКОПЈЕ

Оператор на сметка:: ЦЕНТРАЛЕН ДЕПОЗИТАР ЗА 
ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ
ИБ на оператор на сметка: 1
Вид на сметка:: Сопственичка сметка
Банковна сметка:
Адреса::
УЛИЦА 2 БР. 2
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР
СКОПЈЕ

(Ажурирање сметка)

18.07.2005
11:53:34

2545407

ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА БРОКЕР

Код на брокер Дејство Датум/време 
на 
регистрирање

ИБ на 
трансакција

Назив:: БРОКЕРСКА КУЌА 1
Код на брокер: АА
Овластување за увид во содржината на сметката и 
резервирање на хартии од вредност од сметката за 
идна продажба.

Доделување брокер на сметка 17.07.2013
10:28:53

3529921

Назив:: БРОКЕРСКА КУЌА 2 СКОПЈЕ
Код на брокер: ДД
Овластување за увид во содржината на сметката и 

Доделување брокер на сметка 12.09.2007
11:12:15

2621886



резервирање на хартии од вредност од сметката за 
идна продажба.

Назив:: БРОКЕРСКА КУЌА 2 СКОПЈЕ
Код на брокер: ДД
Овластување за увид во содржината на сметката и 
резервирање на хартии од вредност од сметката за 
идна продажба.

Откажување брокер од сметка 12.03.2008
04:30:03

2811225

ПРЕНОСИ

ISIN Назив на емисијата Износ Прилив(+) 
Одлив(-)

Износ по 
промена

Вид на пренос Датум/време 
на 
регистрирање

ИБ на 
трансакција

MKSTBS120014 СТОПАНСКА БАНКА 
СКОПЈЕ ПРИОРИТЕТНИ

0 +52 52 Наследство 18.07.2007
11:36:06

2545365

MKMINF200DB6 ОБВРЗНИЦИ ЗА 
ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 
ЕДИНАЕСЕТТА ЕМИСИЈА

0 +1253 1253 Примарен 
пазар/Запишани 
ХВ

14.05.2012
10:18:59

3424737

MKMINF200DB6 ОБВРЗНИЦИ ЗА 
ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 
ЕДИНАЕСЕТТА ЕМИСИЈА

0 +286 286 Наследство 17.10.2014
10:28:52

3624485

ТРГОВСКИ ПРЕНОСИ

ISIN Назив на емисијата Износ Прилив(+) 
Одлив(-)

Износ 
по 
промена

Датум на 
тргување

Вкупен 
износ

Датум/време 
на 
регистрирање

ИБ на 
трансакција

MKSTBS120014 СТОПАНСКА БАНКА 
СКОПЈЕ ПРИОРИТЕТНИ

52 -52 0 12.09.2007 91520 17.09.2007
10:14:39

2622582

MKMINF200DB6 ОБВРЗНИЦИ ЗА 
ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 
ЕДИНАЕСЕТТА ЕМИСИЈА

1128 -1128 0 17.07.2013 62804 22.07.2013
10:09:18

3529972

MKMINF200DB6 ОБВРЗНИЦИ ЗА 
ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 
ЕДИНАЕСЕТТА ЕМИСИЈА

286 -286 0 28.10.2014 16375 31.10.2014
10:07:32

3626073

КАМАТА

ISIN Име на емисија Износ Каматен период - Каматна 
стапка

Вкупно 
камата

Датум/време 
на пресметка

ИБ на 
трансакција

MKMINF200DB6 ОБВРЗНИЦИ ЗА 
ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 
ЕДИНАЕСЕТТА 
ЕМИСИЈА

1253 14.05.2012на31.05.2013 - 2 % 26.3087 EUR 31.05.2013
00:00:00

3521254

Кредитната сметка се користи за префрлување на КАМАТА. Износот на КАМАТА е 1622 МКД.

ИСПЛАТА НА ГЛАВНИЦА

ISIN Име на емисија Износ Број на 
обврзници со 
исплатена 
главница

Иѕнос по 
исплата на 
главница

Датум/време на 
пресметка

ИБ на 
трансакција

MKMINF200DB6 ОБВРЗНИЦИ ЗА 
ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 
ЕДИНАЕСЕТТА 
ЕМИСИЈА

1253 125 1128 31.05.2013
00:00:00

3521255

Број на обврзници со исплатена главница 125

Цена по обврзница 1 EUR

Вкупна вредност на исплатени обврзници 7708 МКД

Кредитната сметка се користи за префрлување на ИСПЛАТА НА ГЛАВНИЦА. Износот на ИСПЛАТА НА ГЛАВНИЦА е 
7708 МКД.


